COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS

EDITAL Nº 100/2017-COGEPS

RESULTADO DA AVALIAÇÃO DO

CURRÍCULO DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE

PESSOAL ADMINISTRATIVO, POR PRAZO

DETERMINADO, PARA A IMPLANTAÇÃO EM

EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA – EaD/UNIOESTE

– INSCRITOS COMO AFRODESCENDENTES.

O Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos da Universidade

Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso de suas atribuições

estatutárias e regimentais e considerando:

- o Edital nº 089/2017-COGEPS, de 24 de novembro de 2017;

- o Edital nº 097/2017-COGEPS, de 30 de novembro de 2017;

- os artigos 60, 61 e 62 do Edital nº 101/2017-GRE, de 30 de outubro de 2017;

         TORNA PÚBLICO:

O Resultado Final da Avaliação do Currículo do Processo Seletivo Simplificado

para contratação de Pessoal Administrativo, por prazo determinado, para a

implantação em Educação a Distância – EaD/UNIOESTE, inscritos como

afrodescendentes, conforme anexo deste Edital.

Publique-se e Cumpra-se.

Cascavel, 30 de novembro de 2017.

CARLOS ROBERTO CALSSAVARA

Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos

Portaria nº 0987/2012-GRE

2

Anexo do Edital nº 100/2017-COGEPS, de 30 de novembro de 2017.

Nº Inscr. Técnico Administrativo Nota Resultado

245 Christian Luiz de Oliveira 34,2 1º

295 Adriana Felix da Silva 27,7 2º

182 Mariana Santos Witkowski 24,9 3º

244 Joao Vitor da Silva 13,0 4º

328 Pedro Adolfo de Souza Schmidt 9,0 5º

149 Cláudia de Souza Bardelli 7,8 6º

370 Vinicius Couto dos Santos Gonçalves 6,4 7º

Nº Inscr. Técnico de Informática Nota Resultado

143 Vanessa dos Reis Dias 22,5 1º

128 Diego Hernands de Oliveira Achucarro 21,8 2º

89 Carlos Eduardo da Silva 19,6 3º